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Kuvertirewe3 in Tropfenform CALLEBAUT BC W2E4U71

Artikelnummer: 054520

Callebaut Chocolate Callets

Verkehrsbezeichnung : Wei3e Schokolade flr Backwaren, Dessertsy SliRspeisen

Hersteller : Barry Callebaut N.V. Jacques

Marke: CALLEBAUT

Herkunft : Belgien

Zubereitung : Empfohlene Zugabe: nach Bedarft

Zutaten : Zucker 46,5 %, Kakaobutter 29,5 %, VOLLMILCHpulver 23,5 %, Emulgator :
Soja-lecithin <1%, natiirliches Vanille-Aroma <1%.

Allergene: Milch, Soja

erndhrungsphysiologische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Glutenfrei

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Salz:

Nein

1009

2379 kj / 569 kcal
3589

2169

55.3¢g

549¢

69

0.21g
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Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Warengruppe : 60 - Backzutaten / 030 - Kuvertlre

Bruttogewicht : 253 kg
Nettogewicht : 2.5kg
Tiefe/Breite/Hohe : 220/70/270 mm
Lieferantenartikelnummer : W2E4U71

EAN : 5410522456356
Restlaufzeit (Tage) : 119
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